ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе и  признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

 пгт. Нагорск									01.04.2025 г.
14:00 часов

Организатор аукциона – Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Юридический адрес – 613260 Кировская область, Нагорский район, пгт. Нагорск, ул. Леушина, д. 21.
	Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками аукциона проводилось комиссией, в следующем составе:

	Председатель комиссии
	-
	Двоеглазова О.В. – заместитель главы администрации Нагорского района по экономике и муниципальной собственности

	Заместитель председателя комиссии

	Сысолятина Н.В. – заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам

	Секретарь комиссии
	-
	Турубанова Н.А. – главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации

	Члены комиссии
	-

	Григоренко Е.П. – депутат Нагорской районной Думы

	Падерин М.В. – заведующий правовым отделом
Рычкова С.С. – ведущий специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам

	Присутствовали 6 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решения.
	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/, utp.sberbank – ast.ru 10.03.2025 г.
ЛОТ №1
 Предмет аукциона: Лот № 1: Лот № 1: нежилое помещение площадью 18,8 кв.м., расположенное на 1 этаже здания администрации Нагорского района с кадастровым номером 43:19:310110:268, находящегося по адресу: Кировская обл., Нагорский район, пгт. Нагорск, ул. Леушина, д. 21.
Целевое назначение: для размещения торговой точки.
Комиссией рассмотрена заявка на участие в аукционе:
	№ п/п
	Номер заявки
	Наименование заявителя
	Решение
	Дата подачи заявки
	Заблокировано Оператором

	1.
	5547
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИХАЙЛОВ"
	Допущен
	11.03.2025 17:05:36
	3 430.00

Решение комиссии
	Признать общество с ограниченной ответственностью ООО «Михайлов» участником аукциона. Признать аукцион несостоявшимся и заключить договор аренды с обществом с ограниченной ответственностью ООО «Михайлов», подавшим единственную заявку, соответствующую всем требованиям аукционной документации.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

О.В. Двоеглазова   _______________
Н.В. Сысолятина   _______________
Н.А. Турубанова   _______________
Е.П. Григоренко    _______________
М.В. Падерин        _______________
С.С. Рычкова         _______________